



Lions Club International

Lions-piiri 107-I ry, Finland
Piirikuvernööri 2021-2022
Vesa Ojanperä ja puoliso Marja
LC Siikajoki
operavesa@gmail.com



ALUEFOORUMIT I-Piirissä 27-29.9.2021 klo 18:00 – 20:30

Aluefoorumit järjestetään **GoTo Meeting-kokouksina keskustelu- ja tietoiskufoorumeina**. Mukana alustajina aluepuheenjohtajat, lohkonpuheenjohtajat ja piirin toimikuntien vetäjiä. Aluefoorumiin osallistumaan kutsutaan **kaikki klubien Lionit**, ja erityisesti klubin **presidentit, sihteeri ja rahaston hoitajat** sekä **koulutus-, jäsen ja aktiviteettiyhdyshenkilöt sekä KiTeNet yhteyshenkilöt**.

I alue 27.9 klo 18.00 Yhteyshenkilönä on lohkon pj. Pasi Virta (keväällä Mauri Pohjanen)

II alue 28.9. klo 18.00 Yhteyshenkilönä on lohkon pj Pauliina Paavola (Jaakko Rahko)

III-alue 29.9 klo 18.00 Yhteyshenkilönä on lohkon pj Raimo Heikkinen (Lauri Komulainen)

Aluefoorumien ohjelma

Avaus, vastuulohkon puheenjohtaja

Lionsarvot toimintamme perustana, piirikuvernööri / varapiirikuvernööri

Palvelutoiminta jatkuu, kauden teemoja, piirikuvernööri / varapiirikuvernööri

KiTeNet, lionien illasta vertaistukea vanhemmille, piirin KiTeNet yhteyshenkilö

Jäsenhuolto huomioi nykyiset ja uudet jäsenet, piirin jäsenjohtaja

Ideoita ja uutta potkua palveluun ja varainhankintaan, piirin palvelujohtaja

Alueen onnistumiset ja haasteet sekä klubien alueyhteistyö: alueen puheenjohtaja

Piirin materiaalipankki ja viestintäapua tapahtumiin, piirin viestintäjohtaja

Lohkojen asiat:

- lohkon 1 kuulumisia ja ideoita, lohkon puheenjohtaja
- lohkon 2 kuulumisia ja ideoita, lohkon puheenjohtaja jne.

Loppukeskustelu ja tilaisuuden päätös, alueen puheenjohtaja

Ilmoittautuminen piirin sivuilla. Linkki kokoukseen ilmoittautuneille toimitetaan sähköpostilla.

Tervetuloa aluefoorumiin kehittämään omaa ja toisten toimintaa!

I-piirin toimijat

Kansainvälinen teema Kotimainen teema

Piirin teema

Me Palvelemme Monta tapaa tehdä hyvää
Moninaisuuden kautta Tekevä, näkyvä lion

Palvelua käsin ja sydämellä